VISTA la nota Italgas Reti S.p.A. assunta al protocollo del Comune in data 20/06/2023 al nr. 9252 la 
quale recita testualmente “…… sarà necessario effettuare un bonifico bancario
sul conto corrente sotto riportato, intestato a Banca Intesa per un importo di Euro 5558,00
(cinquemilacinquecento cinquantotto/00)  IT16K0306901000100000000490…….”;

VERIFICATO che il mancato pagamento della detta somma e consegunetemente la mancata 
esecuzione dell’intervento può compromettere il regolare svolgimento dei lavori previsti nel progetto di 
cui in oggetto e pertanto arrecare un danno all’Ente;